П р о е к т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

О внесении изменения в раздел II  Порядка предоставления
субсидий государственным бюджетным и автономным
учреждениям Республики Адыгея

Кабинет Министров Республики Адыгея п о с т а н о в л я е т:

Внести изменение в раздел II  Порядка предоставления субсидий государственным бюджетным и автономным учреждениям Республики Адыгея, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 17 сентября 2014 года № 227 «О Порядке предоставления субсидий государственным бюджетным и автономным учреждениям Республики Адыгея», изложив пункт 12  в следующей редакции:
«12. Не использованные в текущем финансовом году остатки средств субсидий на иные цели, предоставленных учреждениям, подлежат перечислению в республиканский бюджет Республики Адыгея.  Указанные остатки средств могут использоваться учреждениями в очередном финансовом году при наличии потребности в направлении их на те же цели в соответствии с решением учредителя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Премьер-министр
Республики Адыгея                                                                М.К. Кумпилов
7